
Сервина 17.08.2022

Капак за кутия редукторна за ъглошлайф Makita 317359-1 9563, 9562C, 9562CH, 9562CR, 9562CVH, 9564, 9564CV,
9564H

Капак за кутия редукторна за ъглошлайф Makita 317359-1 9563, 9562C, 9562CH, 9562CR, 9562CVH, 9564, 9564CV,
9564H
 - Капак за кутия редукторна за ъглошлайф
- Подходящ за модели: 9563, 9562C, 9562CH, 9562CR, 9562CVH, 9564, 9564CV, 9564H, 9565, 9565C, 9565CLR,
9565CR, 9565CV, 9565CVR, 9565H, 9565PCV, 9566C, 9566CV, 9566CVR, BO6040, PW5000C, PW5000CH, SG1250
- Тегло: 0.092 кг

- Производител: Makita Corporation - Japan
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